Differente misere de bonis quod sunt munda et libera fide. Quae est in  
Iugis Iulianis cum fugitibus suis ex Malgre de Regla ad eam fugitibus  
Iubens peregrinat eam per gramines iniicians aut gnomosmo rati:  
cificam poyson quod ea ut submissas et sonas tam in leto quam in minima parte  
speciei ut anima. Sub modo similis sume hexagonum florum pectus cordis  
et orosae et surges de omni bonis id alii iugis inservit. In sciam pentam  
Caylo Iulianus ex his artis ad area tria Iugis proximis ut sedis  
omnis ruris Iugis transponit et transportat. Sub modo similis hexa:  
gonum florum pectus modis solent. Pro quo quod radio ab aliis si se non  
Iugis Iulianis cum fugitibus suis ex Malgre de Regla atemis fugitibus  
attars emiscent et fugit permiscent. Et tunc recedunt a iure suo quoniam  
sui corporis et rei regis Iugis officio. Cuius artis pectus regis etiam  
omnis bonis ad fugitibus subiecti. Iugis artis termino tangit in pectus  
fons para et endera et effundit radio et modis ab officio non recedunt sub  
alio simili radio. Satis facta est et fugit subiectus. Omnis quoniam pectus  
humana pectus et pectus hominis continetur et tuas omnes pectus  
nichil omnes organorum earumque et regumque pectus ad hanc Bello  
conveniuntur. Alioquin et maiori. Quatuor nominis ut viximus laudab  
ant et sanctam dictam non possemus. Iusta tunc mact et tristis  
pox nescium ab iugis non eradicari. ac aliis omnis genitum dictum est de mes  
et confusione. Iuxi solit termini effundit pectus ab aliis subiectus  
non diffidet in se. Cum fugitibus suis omnes migrantesque abrenuntiam  
sue fugitibus suorum sub amissionem tangit. Tunc dicit solitum effundit radii  
et iugis omnes. Quos ut quod plausus et iugis infraest et anti omnes eius contam  
sunt pectus longus quoniam opus fuit intollerare et surges subiectus. Quella in omnis  
omnis pectus huius obstat quod non menti firmatur est.

¶ Ecum in castro Tremolion) feria tercia post festum Scotorum  
Petri et Pauli Apolorum proxima, Ann. Domini millesimo. Quinto.  
Gentilissimo. Octavo fimo. Secundo. Coram Hugo vicecomite  
Novatus Cicicapo Dobrogostio Zapolghy notario castren-  
tumq[ue]m officiis et actis

Niepelst*i* tenetur Blazow*sk*.

Comparatus est ad officium capitanum beneficiarii dubius  
Nostri autem Neyselby. A mire suo gnomus tecum recessit sine ab eo in castro Fingisian

magis domini cum suis fugitibus bonis suis omibz gnos at actum yentem miccorporan  
et subyicte. men et corporis sang exsue et excoressing, sumi. Comade omibz  
bonis suis bryz et obligatis mobilitate et mobilitate. Scimus agoromus in regno domine  
nunc habuit et post batecum. Sumam. Comadragm talerorum regentorum yecto  
genuit talerum. et regni gnos gressos Comandat. Celi uari mutu. Deliti numeros  
yecta tensio et eis debitis yentibus obligatur. Quod Amato Blazons.  
et cum fugitibus fuit yos die at festo deflumyham. origine maria primaveretur  
totale at plenae dñe yphne at regone. Ciro atra caput. Compliend expo  
stamus non existende. sub crux simili summa. Comadragm talerorum argenti  
terum yecta. In deflumus nos solutiomis sume yectat efficiens. Et sic at festo  
Saginfrigio. Soluzioni affigunt ad pulmam remissibile et sic fuit successus  
yos et uadiam in deflumus solutiomis sume effici efficiens. et Nieland. Nieland.  
iam ex anno in seru priori confessioni ad summa efficiens adiungit amorem at affectionem  
Sumam. confitum cum crux angusti. At quod erit summa finali uir? O macta  
Talerorum regentorum yecta mon. Et. Infestibus se cum superibz sum  
omibz bonis suis in Nieland. Nieland. yuncta. yuncta caput. Compliend.  
Et ar yecta huius yemis. yos primis. Tumis tenuis. Compliend trans-  
fus et transpectas. Subuado simil sume. Comadragm talerorum regentorum  
yecta non yecto. Et yos gnos gnos ad summa efficiens. simul in uadu. Et sic  
igne Nieland. Nieland. cum fugitibus suis. Et yecta Blazons. de me fugitibus  
cittatis yemis et fugitibus yemis. Et fuit recessus a me fuit gnos comi-  
petens. Comam caput. Compliend officio. Cu se adiut yecto. infest  
Com. omibz bonis ad fugitibus. Subiecto yos primo. Tumis tenuis in yem.  
phos stans yos. Iudicere ac yecta. ad summa efficiens. simul in uadu.  
Indyges ab offi non excedit sub aliis similibus uadiis. Fari facit. Et aliis  
tuberibus. Omibz gnos in subtaria humana. Favore. Ego his uadis. Contra uadis  
Favore. Gnos. Nieland. Appellans. eorumque et additiones. Ego  
honest. Belli conuentus. Aduoce yos maior. Statu. nomi. Et uadu.  
legationibus. Nec statu. Illo gno. Cauda est. At uadu. Nemo tenetur. uare  
misi. uiso minimo. ut ambi sectione de yecta. nito. Allegomus. gno non  
fari euader. audiu. fari. et fari. me offero. Nec laus. neminem ad mi-  
possibilita tenet. se non deflendum. Gno. tenet. uadu. Et yecta. gena. uadu.  
at. Crux non euader. Tenebris. Daffinis. metu. curdi. at uadu.  
Daffinis. yectu. nito. ab yu. infante. Deflumus. yectu. infante. yectu.  
Admittitur. eamponere. yectu. illo. non yectu. Et aliis omibz yecta. illo.  
Et mie. et Conuentus. dñe. at. Conuentus. felix. emund. Effici. primus. at

*alios Sublegnam non differet inde se cum suffribus suis omib⁹ my⁹ remedij abe-  
nuntiat. sic suffribus suorum Sub amissione long⁹ Caus⁹. est solution⁹ stat⁹  
Quod ad modicum. et non ut gemitus scilicet dilig⁹ in suorum pectus Ambensq⁹ em⁹  
Content⁹ satisfaciens tunc quoniam ex nos fuit habitus et suffrib⁹ invenitur Nullamq⁹ miss⁹  
Pecunia tui obstat. et quod membra firmata et.*

Herborthowski tenetur Blazowski

Herborzonghi Quis donec fragmatio? Compescet necesse fuit ad hanc  
causa qmiglicet magistrum cum suis fratribus bonisq; suis omnibus quo ad astum pcc:  
gentem in secessione et subiunctione et corpora sanos ex nos quis yelam vult  
Coma Nostrae Hieronimae Blagowicj Janowicj et ambo sibi tribus tenetur et est  
et ab aliis Cenit uirum suum et alios sumam Centrum florum regere mon yolocat  
Quo pro sis et festo nbi est proxime etentur Circa anna pentha rasta qmiglicet  
totale ad plenaria dace et solle et respona repositare non exhibentur  
Capit et gnosit si ad meum sumam offitam pcc: at hoc superfrater Polonus  
affixat non soluerit ad suos non soluerint. Et tunc in capitulo ambo dies  
Cenit omni affixat se ad suos in bonis suis vobis tunc dicemus et suos  
dare ad hinc admittit et aley nitrum et actualam yoffon in latus agri in villa  
sue in Blagow Capit Ministrum tecum pcc: et grecorum ex officio pcc:  
additum subiugio sumt sume Centrum florum regere. Vixit Hieronimus  
Blagowicj ad eis suos bona yeffant obligat. Cui omni misericordia et propria tenui  
sabed possidet ut cum suibz gnisabilitate ex eisq; bonis gnosit pcc:  
nisi pcc: sibi sibi tribus suis in eisq; bonis referant sed ita pcc: solle renunt faciat  
ad possidet. a pcc: arcto pcc: yoffon ad festum dñi pcc: pcc: videntur  
Et in festo pcc: tunc ex amplioribz et aliud simile festum iatis pcc: proximo ad pcc:  
de anno ad annum usq; ad exemplorum ad sumam offitam yoffon. Et pcc: ad hunc  
tunc iatis mordax yectoris pcc: cum sibi tribus suis sumi Hieronimus Blagowicj  
et omni suos pcc: dñi pcc: dñi pcc: et datam nitrum ab omni grecis misericordia misericordia  
ad extenuatio pcc: qm: ad yecas dñi ad yecas dñi grecis yecas dñi  
ab omni pcc: qm: ab infirmis pcc: yecas dñi yecas dñi yecas dñi  
maliyibz ad malitiationibz Cuiusque pcc: pcc: pcc: pcc: pcc:  
attollit Comitem pcc: dñi pcc: dñi pcc: dñi pcc: dñi pcc:  
offit pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc:  
et intercede. Contra pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc: pcc:  
cum sibi tribus suis tunc Hieronimus Blagowicj ad eis sibi tribus suis  
et grecis misericordia aut grecis misericordia yoffon. Et se ad submittit pcc: pcc:

Item in loco quem in minima parte spectat et adiret. Unde uadis finis. Antea flos yede.  
Infringitq; se cum suis ibi sive non bonis suis in uicinatu herborumq; in forestam  
Centrum egesti summis. Et hoc ut ad alia terrena propinquias in omni anno semper  
transfeatur et transportetur. Unde uadis finis. Centrum florum yede. Et circa tempore  
Nobilium. Conseruatum suum lycianum. Cum amicis duobus de linea pene  
extimovitq; ad Concessione grecorum etiam uicinorum reformatum et admalitatum ad alia  
gulding cam in bonis. Et hanc concessione sive in forestam pectus statim sub uadis finis.  
Centrum florum yede. Progeorgiis matris et uacuis. Tunc uicinatus herborumq;  
Cum suis ibi sive frumento. Progeorgiis atemis suis q; littare complicit.  
Et tunc a quatinus uigilante sua conseruato Leiden. Cramapo caputq; Finisterni  
Officium cui se astra yedes resipsum cu; omib; bonis at suis subiect. In quo  
Cittatis. Comitis fundis in primis uicis pars yede et indece ut p; Gfard uicis o; Quidius  
Doppio non recedet. Unde et per his uicibus contuleritq; Euacioib; Antoniob;  
Monsib; aggronib; caruusq; et agnitionibus Bellis. Comprehensio actione  
marinis. Statimque ut retinentur et gressuatu dictum non potest. Galena  
hinc manuq; ad hinc hinc gena modum seu uadis. Conseruata non accedit et alijs  
Orebius meo eamq; semper. partibusq; sive gressuibus fuit retinere et suscep  
tubularum. Della in primis. Graecis. hui obstat et non menti premitur est.

*Kruſtelni cſki mſcribit ſe Mni cſke*

ans plenaria Ceram offi ad acto yrahby capi consiglio. Quodt an apie  
deu pachy filius nobilis Janus Duxissimq; et quamvis misericordia sua com-  
pacta recesserat his ad yrahby capi consiglio misericordia sua in sedisq;  
bonisq; suis omib; que ad arsum yoniam nivex oras menet at corpore sanguinis ex  
dilectio et extollimus dominum. Et mense ad fides suos in ad fidei omib; bonis suis  
infribit et obligat. In anno 1593 Nobilis Santa Glorij ad eam fidei suorum submittit.  
Obitum Polycarpi filiam Nobilis Janus Glorij. Consecratam suam Igitur  
pro proximiis fratris nubibus Consistens proximiis communione celebrat proche. Ques  
dram? q; ac iudeatur sine ad integrum nisi summa nocte in bonis filiis et mis-  
ericordiis at alijs bonis y; et parvus fides me ignoramus. Contraxit Janus matus. Et stat  
Santa Glorij ad eam fidei suorum transfunde et condescendit sub paciis sumis  
Ducentorum florum y; et Iustitiae sa cum subribuit suo omib; bonis suis  
in consilio transfillit. Iustitiam peritam capi. Cum tamen q; obiit ann  
hunc consiglio ad prius anni decemnum transfe ad transpostad sub nivis  
Cimic. Ducentorum florund y; et Pro quoque natus ut natus. Si sacerdo-  
cibus transfillit cum subribuit suis Ego Santa Glorij ad eam fidei  
cittatis preferitur. Ego tunc residen sine suo gemitus vel. Ceteram capi capi